UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS
DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 003/2019 – DEX/PROEAC

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias (PROEAC) da Universidade Federal do

Amapá (UNIFAP), por meio do Departamento de Extensão (DEX), torna público o

RESULTADO FINAL do edital de seleção de projetos para concessão de bolsas de

extensão, conforme quadro abaixo, e Informa ainda que os procedimentos para entrega

dos documentos dos bolsistas serão informados no dia 26 de março de 2019, no site

www.unifap.br

ORDEM TÍTULO COORDENADOR SITUAÇÃO

1 Escritório de Projetos e Execução de
Serviços de Engenharia Elétrica

Raphael Diego
Comesanha e Silva

Aprovado

Macapá, 25 de março de 2019.

Kelly Huany de Melo Braga
Diretora do Departamento de Extensão

Port. nº 939/2018 - UNIFAP

João Batista Gomes de Oliveira
Pró-Reitor de Extensão e Ações Comunitárias

Portaria nº 1720/2018 – UNIFAP